申請日

倉敷市長　宛

TEL

e-mail

※地図に印をしてください

№

1

2

3

4

5

6

※　ご入力のうえ、e-mailで提出をしてください。

倉敷美観地区及びその周辺地区における荷捌き場等を利用したいので、次のとおり申請します。

　この用紙は、まちづくり推進課のホームページからもダウンロードできます。枠内に収まらない場合は、わかるようにして欄外にご入

力ください。　　　ＵＲＬ：https://www.city.kurashiki.okayama.jp/bicycle

（　　　　 　　　　　）

連絡先

〒

担当部署（担当者）

所在地

申請理由

防犯登録番号 利用時間帯

倉敷美観地区及びその周辺地区における荷捌き場等の自転車駐車場定期券貸与申請書

年　　月　　日

□　新規申請　・　　□　追加申請申請区分

会社名

申

請

者 会社位置図

利

用

者

情

報

氏　名

倉敷物語

館

荷捌き場

自転車駐車場

倉敷公民館

倉敷市民

会館

アイビースクエア

連 絡 先 ：倉敷市 建設局 まちづくり部 まちづくり推進課

T E L ：086-426-3025

e-mai l：citydevpromo@city.kurashiki.okayama.jp